Приложение 1

Директору МБОУ ПГО
«Средняя общеобразовательная школа №18»
Тарасовой Т.Г.
____________________

_____________________

Заявление.

Прошу зачислить моего сына (дочь) ____________________________________________,
ученика 4_____ класса в 5 кадетский класс МБОУ ПГО «Средняя общеобразовательная школа №18».
С Положением о кадетских классах в МБОУ ПГО «СОШ №18» ознакомлен (а), согласен (согласна).

Предоставляю дополнительную информацию о достижениях ребенка за период обучения в 1-4 классах.

Интеллектуальные конкурсы, олимпиады (перечисление названий, достижения, дата участия).
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Спортивные конкурсы, соревнования (перечисление названий, достижения, дата  участия).

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Творческие конкурсы, фестивали (перечисление названий, достижения, дата  участия).

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дополнительные сведения о достижениях обучающегося: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Дата _______________ подпись _______________ФИО полностью_______________________